
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca
Istituto Comprensivo “Fratelli d’Italia” – Costa Volpino

Scuola dell’Infanzia, scuola Primaria e scuola Secondaria di primo grado
Via Aldo Moro, 2 (24062) Costa Volpino (BG)  -  Tel. 035/5785846 

E-mail: bgic84300p@istruzione.it, bgic84300p@pec.istruzione.it
Sito Web: www.iccostavolpino.gov.it   -   Codice Fiscale n. 96005650161

All’Albo on line 
Al sito web della scuola

Oggetto: graduatoria definitiva avvisi di selezione ESPERTI e TUTOR D’AULA 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli
allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la
scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione
e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi
linguaggi, ecc.). - Competenze di base in chiave innovativa -   Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia  
Codice identificativo 10.2.1A-FSEPON-LO-2017-1  CUP J97I17000610007

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il verbale della Commissione prot. 5829 del 27/11/2018 per l’esame delle istanze pervenute per la partecipazione agli avvisi

di selezione per reperimento di esperti e tutor d’aula relativi al progetto in oggetto;
Considerato che non è pervenuto alcun reclamo avverso il verbale della commissione con annessa la graduatoria provvisoria 

pubblicato, in data 27/11/2018;
DECRETA

 l’approvazione della graduatorie per esperti e tutor relativi al progetto indicato in oggetto come di seguito:

ESPERTI:
Modulo Ore Nome candidato Tipologia

candidatura
ESPERTO

punti Posto in
graduatoria

Il Mondo la casa di tutti
Nota bene: modulo

revocato per rinuncia

- - Nessuna
candidatura

-

Modulo Ore Nome candidato Tipologia
candidatura

ESPERTO

punti Posto in
graduatoria

Una casa, la mia casa 15 Bertoni Elisabetta Esperto docente
interno

25 1°

15 Campa Tosca Esperto docente
interno

22 2°

15 Savoldelli Tania Esperto docente
interno

22 3°

15 Barbieri Sonia Esperto docente
interno

22 4°

BGIC84300P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006210 - 12/12/2018 - IV5 - U

Firmato digitalmente da RINALDI NICO

http://www.scuolecostavolpino.it/
mailto:bgic84300p@pec.istruzione.it


 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca
Istituto Comprensivo “Fratelli d’Italia” – Costa Volpino

Scuola dell’Infanzia, scuola Primaria e scuola Secondaria di primo grado
Via Aldo Moro, 2 (24062) Costa Volpino (BG)  -  Tel. 035/5785846 

E-mail: bgic84300p@istruzione.it, bgic84300p@pec.istruzione.it
Sito Web: www.iccostavolpino.gov.it   -   Codice Fiscale n. 96005650161

Modulo Ore Nome candidato Tipologia
candidatura

ESPERTO

punti Posto in
graduatoria

Patapunfete
30

Lorenzetti Francesca Esperto docente
interno

14 1°

Precedenza in graduatoria perché in possesso del titolo culturale di accesso alla selezione (laurea magistrale)

Modulo Ore Nome candidato Tipologia
candidatura

ESPERTO

punti Posto in
graduatoria

Patapunfete
15

Bertoni Elisabetta Esperto docente
interno

25 2°

15 Campa Tosca Esperto docente
interno

22 3°

15 Savoldelli Tania Esperto docente
interno

22 4°

15 Barbieri Sonia Esperto docente
interno

22 5°

Graduatorie per TUTOR D’AULA:
Modulo Ore Nome candidato Tipologia

candidatura
TUTOR

punti Posto in
graduatoria

Il Mondo la casa di tutti
Nota bene: modulo

revocato per rinuncia

- - Nessuna
candidatura

-

Modulo Ore Nome candidato Tipologia
candidatura

TUTOR

punti Posto in
graduatoria

Una casa, la mia casa 15 Bertoni Elisabetta  docente interno 25 1°

15 Campa Tosca  docente interno 22 2°

15 Savoldelli Tania  docente interno 22 3°

15 Barbieri Sonia  docente interno 22 4°

Modulo Ore Nome candidato Tipologia
candidatura

TUTOR

punti Posto in
graduatoria

Patapunfete 30 Lorenzetti Francesca  docente interno 14 1°

BGIC84300P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006210 - 12/12/2018 - IV5 - U

Firmato digitalmente da RINALDI NICO

http://www.scuolecostavolpino.it/
mailto:bgic84300p@pec.istruzione.it


 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca
Istituto Comprensivo “Fratelli d’Italia” – Costa Volpino

Scuola dell’Infanzia, scuola Primaria e scuola Secondaria di primo grado
Via Aldo Moro, 2 (24062) Costa Volpino (BG)  -  Tel. 035/5785846 

E-mail: bgic84300p@istruzione.it, bgic84300p@pec.istruzione.it
Sito Web: www.iccostavolpino.gov.it   -   Codice Fiscale n. 96005650161

Precedenza in graduatoria perché in possesso del titolo culturale di accesso alla selezione (laurea magistrale)

NON ASSEGNABILE poiche’ impossibile  assumere doppio incarico tra Tutor ed Esperto nel modulo PATAPUNFETE     in   
quanto temporalmente coincidenti; 

Modulo Ore Nome candidato Tipologia
candidatura

TUTOR

punti Posto in
graduatoria

Patapunfete 15 Bertoni Elisabetta  docente interno 25 2°

15 Campa Tosca  docente interno 22 3°

15 Savoldelli Tania  docente interno 22 4°

15 Barbieri Sonia  docente interno 22 5°

Il Dirigente Scolastico 
   Prof. Nico Rinaldi

BGIC84300P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006210 - 12/12/2018 - IV5 - U

Firmato digitalmente da RINALDI NICO

http://www.scuolecostavolpino.it/
mailto:bgic84300p@pec.istruzione.it

	
	Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca
	Istituto Comprensivo “Fratelli d’Italia” – Costa Volpino

		2018-12-12T11:41:20+0100
	RINALDI NICO




